Ofício 061/2023 - RMDT

Tatuí, 28 de julho de 2023.

Ref.: Resposta ao oficio vereador 1788/2023

Senhora Vereadora,

Em atenção ao OFÍCIO VEREADOR N° 1.788/2023, onde se solicita alteração de ponto
de interligação de rede de água informado na Carta 27/23 RMDT, informamos a

impossibilidade de atendimento, pois no ponto sugerido por Vossa Senhoria não existem

redes de água operadas por esta concessionária.

O ponto de interligação originalmente informado atende aos critérios necessários de

abastecimento hídrico, uma das premissas consideradas pelos nossos técnicos.

Aproveito o ensejo para manifestar nossos protestos de respeito e consideração.

Atenciosamente,

Uma. Sra.

Cláudia Rita Duarte Pedroso

Vereadora

Câmara Municipal de São Roque

Ismael Mendes Júnior

Gerente de Divisão de Tatui

Gerência de Divisão Tatuí - RMDT

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp

Rua XV de novembro, 2431 - Loteamento Modena - CEP 18.276-010 - Tatuí - SP
PROTOCOLO CETSR flVii977/E023 - oim/29S3 Í4;i5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E158-BEA4-BD27-247B

Este documento foi assinado digitalmentepelos seguintes signatários nas datas indicadas:

q ISMAEL MENDESJUNIOR (CPF 027.XXX.XXX-09)em 28/07/2023 11:52:42 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitidopor: Sub-AutoridadeCertificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/E158-BEA4-BD27-247B